
UCHWAŁA NR III/32/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 2018 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 i określa w nim 
ostateczne terminy dokonania każdego ujętego w nim wydatku w roku budżetowym 2019. Wykaz wydatków 
budżetowych nie wygasających z upływem roku budżetowego 2018 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się „Plan finansowy” wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2018 w podziałach na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 
Plan finansowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie o którym mowa w § 1 uchwały w kwocie 818 310,50 zł 
podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Otmuchów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 3755D2B3-22E2-45A4-AD42-7C55974DDDBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr III/32/2018 
Rady Miejskiej  
w Otmuchowie 
z dnia 27 grudnia 2018 roku 

 
Wykaz wydatków budżetowych nie wygasających z upływem roku budżetowego 2018 
 

L.p. Rodzaj wydatku Kwota 
Określenie 

ostatecznego terminu 
wykonania 

1 . 
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w Gminie Otmuchów 

753 310,50 30 czerwiec 2019 r. 

2.  
Otmuchowskie smaki naszym 
kulinarnym dziedzictwem 

65 000,00 30 czerwiec 2019 r.  

 Razem 818 310,50  

 
 

Id: 3755D2B3-22E2-45A4-AD42-7C55974DDDBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr III/32/2018 
Rady Miejskiej  
w Otmuchowie 
z dnia 27 grudnia 2018 roku 
 
 

Plan finansowy dla wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2018 
 
 

Dział Rozdział Nazwa 
Wydatki 
razem 

W tym 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

010  010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 753 310,50  753 310,50 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

753 310,50  753 310,50 

750  750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 000,00 65 000,00  

 75095 Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00  

  Razem 818 310,50 65 000,00 753 310,50 

 
 
 

 
 

Id: 3755D2B3-22E2-45A4-AD42-7C55974DDDBF. Podpisany Strona 1




